

---

# Bomedo.com ApS

**CVR-nr.: 38523511**

Høyrups Alle 2 1 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/11/2023**

---

**steen christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bomedo.com ApS  
Høyrups Alle 2 1 tv  
2900 Hellerup  
e-mailadresse: mail@bomedo.com  
CVR-nr.: 38523511  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

## Ledelsesberetning

Salget af vores patenttegninger har desværre meget yderst begrænset.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og der overvejes lukning eller salg af virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.236	
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	
Andre eksterne omkostninger		-14.877	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.641</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-9.386</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.143	-7.143
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.784</b>	<b>-16.529</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.784</b>	<b>-16.529</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.784</b>	<b>-16.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>I alt</b>		<b>-20.784</b>	<b>-16.529</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		7.143	14.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.143</b>	<b>14.285</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.143</b>	<b>14.285</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.412
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.412</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		288	2.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>288</b>	<b>5.390</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>73.400</b>	<b>19.675</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-116.754	-95.960
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-66.754</b>	<b>-45.960</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	635
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		73.400	65.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.400</b>	<b>65.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.400</b>	<b>65.635</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>73.400</b>	<b>19.675</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret